АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.07.2021                                                                                                     №70

Об утверждении графика обследования муниципальных
многоквартирных домов

Рассмотрев Представление прокуратуры Доволенского района Новосибирской области «Об устранении нарушений федерального законодательства» от 18.06.2021 №9-606в-2021, руководствуясь   постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 N 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», постановлением Правительства Новосибирской области от 22.08.2017 N 325-п «О реализации отдельных положений постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 N 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»:
1. Утвердить график обследования муниципальных многоквартирных домов.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Доволенского сельсовета в сети «Интернет».
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                          А.М.Салиев

Анцупова
8(383)54-20-197

	Утвержден распоряжением администрации Доволенского сельсовета от 15.07.2021 №70

ГРАФИК
 обследования  муниципальных многоквартирных домов
по муниципальному образованию Доволенского сельсовета

	№ п/п
	Адрес дома
	Дата обследования

	1
	Улица Обская, дом №11
	23.07.2021, 01.10.2021

	2
	Улица Революционная, дом №16
	13.08.2021, 12.11.2021

	3
	Улица Максима Горького, дом №1
	24.09.2021, 17.12.2021

	4
	Улица Пушкина, дом № 9-а
	22.10.2021, 24.12.2021